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Uluslararası platformlarda yarışmalara katılan Bilfen Antalya Liseleri çifte 

başarılara imza attı. URFODU Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması’nda 

dereceye giren gençler, en seçkin konferanslardan biri olan SAIMUN MUN 

Konferansı’nda da okullarını gururla temsil etti. 

 

Uluslararası saygınlığı bulunan URFODU Matematik Sınavında aşamaları başarıyla geçen 

Bilfen Antalya Fen Lisesi öğrencileri, final aşamasında da gurur verici başarılara imza attı. 9. 

sınıf öğrencisi Emirhan İyigün 100 tam puan alarak Türkiye 1.si olurken 10. sınıf öğrencisi 

Mustafa Şengör, 99 puan ile Türkiye 2.si olmuş ve Antalya sıralamasında 10.sınıflar 

kategorisinde en yüksek puanı elde ederek Antalya 1.si olmuştur. Yine 10. sınıf öğrencileri 

Anıl İnan Antalya genelindeki en yüksek ikinci, Eylül İdil Yıldız’da Antalya genelindeki en 

yüksek üçüncü puanı elde etti. Böylelikle ilk 3 sıraya okullarının adını gururla yazdırmış 

oldular. 

Aynı sınavda 11. sınıf Fen Lisesi öğrencilerinden Arman İbrişim ve Elanaz Dabil 92 puan 

alarak Antalya genelinde 11.sınıflar kategorisinde en yüksek puanı almışlardır. Sadece belirli 

bir yüzdelik dilimin madalya almayı hak ettiği sınavda öğrencilerden; Emirhan İyigün, Murat 

Emre Çulfa, Mustafa Şengör, Anıl İnan, Eylül İdil Yıldız, Arman İbrişim ve Elanaz Dabil 

altın madalya alarak okullarını başarı ile temsil etmişlerdir. 
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SAIMUN MUN Konferansı 

Bilfen Antalya Liseleri MUN Kulübü öğrencileri, İrlanda’nın başkenti Dublin’de Saint 

Andrew Koleji tarafından düzenlenen online MUN Konferansı’na katıldı. Ana dili İngilizce 

olan birçok ülkeden öğrencilerin bir araya geldiği konferansta liseli gençler, aralarında “Siber 

suçlar, insan kaçakçılığını önlemek, eğitimde cinsiyet eşitliği, küresel nüfus artışı ve aşılama 

pasaportları” konularında tartışarak çözüm önerileri getirdiler. Hem ülkelerini hem de 

okullarını uluslararası arenada temsil eden Bilfen Antalya Fen ve Anadolu Lisesinden 6 

öğrencinin katıldığı konferansta Fen Lisesi 10.sınıf öğrencisi Kayra Beren Göloğlu, Çevre 

Komitesinde İspanya’yı temsil etti ve komite çalışmalarında gösterdiği başarıdan dolayı 

“Yüksek Takdir” ödülünü almaya hak kazanarak okuluna büyük bir mutluluk yaşattı. 

(HABER MERKEZİ) 

 


